中国日报网法院公告
(https://fygg.chinadaily.com.cn/)

福建省福州市台江区人民法院公告

福州世茂天城商业管理有限公司：本院受理申请执行人王景与
被执行人福州世茂天城商业管理有限公司租赁合同纠纷一案，因你
下落不明，现向你们公告送达（2025）闽 0103 执 3603 号破产决
定书，前述决定书决定将本执行案件移送福州市中级人民法院破产
审查。自公告之日起经过三十日，即视为送达。同时，本院将依法
强制执行。特此公告。

福建省福州市台江区人民法院

本公告刊登在2025年09月19日中国日报网法院公告频道
(本公告从"中国日报网法院公告"下载，下载时间: 2026年01月16日)